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Beretning stortingsgruppa av. 1 

Østfold, 2023 2 

Freddy André Øvstegård er Østfold SVs stortingsrepresentant i perioden 2021-2025. Freddy 3 
var medlem i Stortingets utdannings- og forskningskomité frem til 2. mai, da han gikk over til 4 
Arbeids- og sosialkomiteen og overtok som komitéleder der etter at Kirsti Bergstø ble 5 
partileder. Dermed er han talsperson for SV på arbeidslivspolitikk, pensjon og NAV blant 6 
annet. Freddy er også medlem av den norske delegasjonen til Nordisk Råd.   7 

 8 

Generelt, og for saksområdene.  9 

I 2023 har dyrtiden vært saken som har preget både stortingsgruppas arbeid generelt, og 10 
Freddys ansvarsområder spesielt. På utdanning var det økt studiestøtte og annen krisehjelp 11 
til studentene som preget dagsorden, og på arbeid og sosial ble det økte ytelser og stønader i 12 
møte med voksende fattigdom og forskjeller. Gjennom 2023 har SV fått gjennomslag for å 13 
øke sosialhjelpa med ti prosent, øke barnetrygda med flere milliarder i to runder, øke 14 
minstepensjonene med fire tusen kroner og å for første gang øke minsteytelsene i uføretrygd 15 
og arbeidsavklaringspenger med seks og fem tusen kroner.   16 

 17 

Østfoldsaker.  18 

Freddy har jobbet med en rekke små og store Østfoldsaker i perioden. Situasjonen for 19 
treforedlingsindustrien i Østfold, særlig med tanke på c02-kompensasjonsordningen. Vern av 20 
myr med konkret eksempel i Indre Østfold. Tog og flere samferdselssaker. Inntektssystemet 21 
til kommunene. Avgiftssystemet for sirkulærøkonomien og avfallsforbrenningsanleggene i 22 
Nedre Glomma. Gjennomslagene for økte ytelser er viktig for å redusere fattigdommen i 23 
Østfold. Punktutslippsprogrammet og grønn investeringsbank vil være viktig for 24 
Østfoldindustrien. 300 millioner til jernbane vil hjelpe på for Østfoldbanen. Utover dette har vi 25 
dette året fått til disse konkrete sakene:  26 
 27 

• C02-kompensasjon, sikre at energieffektivisering inkluderes i ordningen og øke den 28 
med 500 millioner, viktig for treforedlingsindustrien i Østfold.  29 

• Økte bevilgninger til Det norske blåsensemblet i Halden  30 

• 20 millioner i tilskudd for å ta vare på natur i Oslofjorden  31 

• Penger til å igjen redde Mysen møbelsnekkerskole og Plus-skolen i Fredrikstad  32 

• Penger til Studium Actoris i revidert budsjett, dessverre ikke igjen i neste budsjett.  33 
 34 
2023 var lokalvalgkampår, derfor var reising i lokallagene og arbeid med listestilling det 35 
høyest prioriterte. Freddy fikk besøkt alle lag som stilte til valg i løpet av perioden.  36 


